

IX kadencja



# KANCELARIA SEJMU

## Biuro Komisji Sejmowych

**Komisja  
do Spraw  
Energii,  
Klimatu  
i Aktywów  
Państwowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **PODKOMISJI NADZWYCZAJNEJ  
DO ROZPATRZENIA POSELSKIEGO  
PROJEKTU USTAWY O ZMIANIE USTAWY  
O ODNAWIALNYCH ŹRÓDŁACH ENERGII  
ORAZ NIEKTÓRYCH INNYCH USTAW  
(DRUK NR 1382)  
(NR 1)**

z dnia 20 lipca 2021 r.



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji do Spraw Energii, Klimatu i Aktywów Państwowych

#### – podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw (druk nr 1382) (nr 1)

20 lipca 2021 r.

Podkomisja nadzwyczajna do rozpatrzenia poselskiego projektu ustawy o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw (druk nr 1382), obradująca pod przewodnictwem posła **Marka Suskiego (PiS)**, przewodniczącego Komisji, zrealizowała następujący porządek dzienny:

#### – wybór prezydium podkomisji.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Igor Amarowicz, Aleksandra Kacprzak** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):**

Szanowni państwo, otwieram pierwsze posiedzenie podkomisji do rozpatrzenia ustawy o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii oraz niektórych innych ustaw.

Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatów na przewodniczącego. Pan Wojciech Zubowski, bardzo proszę.

#### **Poseł Witold Czarnecki (PiS):**

Dziękuję. Panie przewodniczący, chciałbym zgłosić na przewodniczącą panią Iwonę Arent.

#### **Poseł Wojciech Zubowski (PiS):**

A ja Arent Iwonę.

#### **Przewodniczący poseł Marek Suski (PiS):**

Czyli mniej więcej tę samą osobę. Czy są inne kandydatury? Nie. Zatem proszę o głosowanie – przez podniesienie ręki. Kto jest za? Za – 5 głosów. Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? Są 2 głosy wstrzymujące.

Czyli mamy 5 – 0 – 2. Gratuluję, pani poseł.

Do 14 września jest termin sprawozdania podkomisji. Musi być jakiś termin – czyli do 14 września.

Życzę państwu owocnej pracy. Dziękuję bardzo, zamykam posiedzenie podkomisji.